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13حوادث
در راستای اجرای طرح امنیت محله محور، طی 48 ساعت گذشته با همکاری یگان های پلیس، طرح برخورد با سارقان به مرحله اجرا در آمد و طی آن 113 
سارق دستگیر شدند و 28 باند سرقت نیز متلاشی شد. در میان اقلام مکشوفه از ســارقان، تعداد قابل توجهی لپ تاپ، فرش های نفیس و دست بافت، 
مجسمه های مسی و نقره ای، سرویس های طلا و جواهر نیز کشف شد، همچنین از متهمان تعدادی قمه، افشانه، شوکر و ... کشف و ضبط شده است.

 طرح دستگیری 
سارقان تهران

چهارشنبه  4   مرداد 1396 . 2  ذی القعده   1438.شماره 19592

...درامتداد تاریکی
سقوط در سراشیبی جاده! 

از روزی که برای اولین بار آلات و ادوات استعمال مواد مخدر 
را به دست گرفتم، در سراشیبی جاده سقوط افتادم و قبل 
از آن که به پیچ و خم های این جاده وحشتناک توجه کنم، 

در منجلاب مواد افیونی و سرقت گرفتار شدم تا این که ... 
جوان 26 ساله ای که از اعضای اصلی باند خطرناک سرقت 
از مشتریان بانک های مشهد بــود، چند روز پیش با تلاش 
کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی خراسان رضوی در 
چنگ قانون گرفتار شد و پس از آن که تعدادی از سرقت های 
اعضای باند را لو داد، به تشریح ماجرای زندگی اش پرداخت و 
به سروان همتی )افسر بازجو( گفت: در یکی از شهرهای استان 
خوزستان در کنار خانواده 10 نفره ام زندگی می کردم اما 
هیچ وقت به درس و مدرسه علاقه ای نداشتم .به همین خاطر 
نتوانستم کلاس اول راهنمایی را به پایان برسانم. از آن به بعد 
مدرسه را رها کردم و کنار پدرم، شاگرد کامیون شدم. پدرم 
راننده خودروهای سنگین بود و در جاده کار می کرد. از همان 
دوران نوجوانی برای اولین بار به مصرف موادمخدر روی آوردم 
چرا که همه اطرافیان و بستگانم در کار خلاف و اعتیاد بودند.
من هم به تقلید از آن ها مواد مصرف می کردم تا بتوانم شب ها 
را در جاده بیدار بمانم اما میزان مصرفم هر روز بیشتر می شد به 
طوری که روزی چند گرم شیره تریاک می خوردم. این بود که 
برای تامین هزینه های اعتیاد به خرده فروشی مواد مخدر روی 
آوردم. با فروش مواد مخدر آرام آرام وضعیت مالی بهتری پیدا 
کردم تا این که 6 سال قبل در یک روز بارانی هنگامی که سوار 
کامیون پدرم بودم، ناگهان کنترل آن از دستم خارج و کامیون 
در حاشیه جاده واژگون شد. آن روز من که آسیبی ندیده بودم 
از داخل کامیون بیرون آمدم و موتورسیکلت یکی از دوستانم را  
که در همان نزدیکی زندگی می کرد، گرفتم. در آن هوای بارانی 
سوار موتورسیکلت شدم تا به دنبال جرثقیل بروم و کامیون 
را دوبــاره سرپا کنم اما در بین راه به دلیل استرس و سرعت 
زیاد، موتورسیکلت واژگون شد و اعضای بدنم از چند نقطه 
شکست. از آن روز به بعد در خانه بستری شدم، این درحالی 
بود که ماموران انتظامی محل های عبور و مرور قاچاقچیان را 
در مرز شناسایی کردند و مواد مخدر سنتی کمیاب شد. من 
هم که دیگر به دلیل شرایطم قادر به فروش مواد مخدر نبودم، 
به مصرف شیشه روی آوردم ولی نمی توانستم هزینه های 
سنگین آن را تامین کنم. این بود که به پیشنهاد برخی از بستگان 
و دوستانم راه سرقت را در پیش گرفتم . بعد از بهبودی کامل 
هر بار با همدستانم به شهرهای گردشگری و بزرگ کشور می 
رفتیم و با شگرد پنچرکردن خودروها، از مشتریان بانک های 
بزرگ سرقت می کردیم. نقش من در سرقت ها »زاغ زنی« بود 
و مشتریان بانک ها را زیر نظر می گرفتم و به همدستانم اطلاع 
می دادم. اگرچه چند بار دستگیر شدم اما این بار دوران زندان 
سختی را تحمل می کنم چرا که بعد از 7 سال از ازدواجــم، 

همسرم به تازگی باردار شده است و حالا من ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس آگاهی خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
خانواده گیلانغربی قاتل فرزندشان 

را بخشیدند

سرپرست فرمانداری گیلانغرب گفت: خانواده گیلانغربی 
که در یک نزاع خانوادگی فرزند 33 ساله خود را از دست 
داده بودند، پس از 2 ســال با بخشیدن قاتل، از خون 
فرزندشان گذشتند.فرهاد همتی روز سه شنبه در گفت 
ــزود: اولیای دم که از ایل بــزرگ کلهر در  وگو با ایرنا اف
گیلانغرب هستند، با عمل به یک سنت دیرینه با اجرای 
خون صلح یا خون بس، به خصومت 2 ساله میان 2 طایفه 
بزرگ در این شهرستان که به دلیل قتل عمد ایجاد شده 
بود، پایان دادند.وی اظهار کرد: در این مراسم که سران 
ایل کلهر، بزرگان و معتمدان طایفه های گیلانغربی حضور 
داشتند، خانواده مقتول از طایفه عبدالمحمدی که در دی 
ماه سال 94 فرزند 33 ساله شان در یک نزاع خانوادگی 
توسط یکی از اهالی طایفه پیرگه به قتل رسیده بود، بدون 

دریافت دیه، قاتل را بخشیدند.

...خط زرد
پیشگیری از حوادث آتش سوزی در منزل

با یک برنامه ریزی ایمنی، برای هر اتاق یا سالن، دو خروجی 
در نظر بگیرید و با دیگران در مــورد آن بحث کنید تا در 
صورت مسدود بودن یک راه، از مسیر و راه دیگر استفاده 
شود. مثلا اگر در اتاقی یک در وجود دارد و پنجره اتاق را 
خروجی اضطراری )در صورتی که در طبقه اول ساختمان 
قرار دارید( در نظر گرفته اید، هیچ گاه نباید جلوی آن با 
اثاثیه سنگین مسدود شود.کلید تست آژیر حساس به دود 
را یک بار روشن کنید تا خانواده با صدای آن آشنا شوند. 
همچنین باید مسئولیت بیرون بردن و نجات هر کدام از 
افراد بیمار، کم شنوا، سالمند یا خردسال خانواده بر عهده 
فــرد مشخصی گذاشته و وظایف مختلف تقسیم شود. 
مکانی را در بیرون از خانه مشخص کنید تا پس از خروج، 
همه در آن جا جمع و از سلامت هم باخبر شوند.در مجتمع 
های مسکونی نقشه ای از راه های فرار اضطراری تهیه و در 
راهروی مرکزی نصب کنید و یک نقطه خارج از ساختمان 

را محلی امن برای ساکنان مجتمع قرار دهید.
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی مشهد

حادثه در قاب

اطفای آتش در انبار لوله و اتصالات ساختمانی منطقه خین عرب مشهد

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی گفت: 
براساس بررسی های انجام شده دریافتیم در فضای 
سایت های شیپور و دیوار، کلاهبرداری های اینترنتی 
بیشتر رخ می دهد.به گزارش خبرنگار انتظامی فارس، 
اکبری معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
گفت: 12 درصد مجموع جرایم کشور مربوط به جعل 
و کلاهبرداری اســت.وی ادامه داد: در آسیب شناسی 
های انجام شده مشخص شد 90 درصــد پرونده های 
جعل به کلاهبرداری ختم می شود.معاون مبارزه با جعل 
و کلاهبرداری پلیس آگاهی گفت: با وجود تنوع در شیوه 
های کلاهبرداری، در مثلثی قرار گرفته ایم که یک رکن 
کلاهبردار، یک رکن مال باخته و یک رکن کالای مورد 
ــرد: در بیش از 9۵  کلاهبرداری اســـت.وی تصریح ک
درصد از پرونده های کلاهبرداری خود مال باخته نقش 
دارد و متولی جعل و کلاهبرداری در کشور پلیس آگاهی 
است.اکبری گفت: در سال های اخیر فضای مجازی در 
دنیا و به تبع آن در ایران نیز رشد کرده است و یک سری 
از شرکت ها اقــدام به بارگذاری صفحاتی برای فروش 

خدمات و کالاهایشان کرده اند.وی افزود: البته ما هم 
از این موضوع که باعث سهولت کار شهروندان می شود، 
استقبال می کنیم اما اشکالاتی به لحاظ یک سری خلأها 

، از سوی خریدار و فروشنده رخ می دهد که باعث می شود 
فروشنده مالش و خریدار پولش را از دست بدهد.معاون 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی گفت: امروز 

ــوار، بیشترین  شاهدیم در فضای دو سایت شیپور و دی
کلاهبرداری های اینترنتی رخ می دهد.اکبری ادامه داد: 
البته ما می دانیم که این دو سایت کلاهبردار نیستند بلکه 
افراد سودجو و شیاد از فضای این دو سایت برای رسیدن 
به اهداف شوم خود استفاده می کنند.وی در تشریح این 
نوع کلاهبرداری گفت: فروشنده که یک سارق حرفه ای 
اســت، تصویر موتور سیکلت سرقتی یا حتی خــودروی 
سرقتی را با پلاکی که پوشانده شده در سایت دیــوار یا 
شیپور قرار می دهد.اکبری ادامه داد: خریدار با توجه به 
رقم پایین پیشنهادی فروشنده ترغیب می شود این کالا 
را خریداری کند و حتی حاضر می شود بخشی از پول را 
بپردازد و بقیه را به روز تعویض پلاک موکول کند فارغ از 
این که وسیله فروخته شده، سرقتی است.وی تصریح کرد: 
در برخی موارد کالایی در این دو سایت تبلیغ می شود و 
خریدار برای آن که آن کالا را از دست ندهد، بخشی از پول 
را به عنوان بیعانه به فروشنده پرداخت می کند اما بعد از 
آن دیگر گوشی تلفن فروشنده خاموش می شود و کسی 

پاسخگو نیست.

   معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی خبرداد :

بیشترین کلاهبرداری های اینترنتی در»شیپور« و »دیوار« 

عملیات ضربتی پلیس مشهد و درگیری با قاچاقچیان برای 
کشف محموله حشیش با مرگ یک قاچاقچی و دستگیری 
چهار سوداگر مرگ پایان یافت.فرمانده انتظامی خراسان 
رضــوی در تشریح این عملیات گفت: تحقیقات پلیس 
حاکی از آن بود که یک محموله حشیش به وسیله دو 
دستگاه خودروی سواری پژو 40۵ و پارس از استان های 
جنوبی کشور به مشهد قاچاق می شود. سردار »بهمن 
امیری مقدم« افزود: تیم های مرکز عملیات ویژه پلیس با 
هدایت های مستقیم سرهنگ محمد بوستانی )فرمانده 
انتظامی مشهد( در پلیس راه باغچه )ورودی شهر مشهد( 
برای دستگیری قاچاقچیان وارد عمل شدند. وی اظهار 
داشت: سوداگران مرگ در رویارویی با ماموران انتظامی 

به سرعت از محل گریختند و عملیات تعقیب و گریز پلیسی 
آغاز شد. فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: ماموران 
انتظامی با استفاده از قانون به کارگیری سلاح اقدام به 
تیراندازی کردند که پس از طی مسافتی دو خودرو متوقف 
شد و پلیس سه نفر از قاچاقچیان که قصد فرار داشتند را 
دستگیر کرد. در این عملیات یکی از سوداگران مرگ به 
ضرب گلوله پلیس کشته شد، یک نفر دیگر نیز که زخمی 
شده بود بلافاصله به مرکز درمانی انتقال یافت. فرمانده 
انتظامی استان خراسان رضوی با اشاره به این که در این 
عملیات غافلگیرانه 212 کیلوگرم حشیش کشف شد، 
گفت: تحقیقات گسترده پلیسی برای دستگیری یکی از 

متهمان فراری و دیگر اعضای این باند ادامه دارد.

رئیس مرکز مدیریت حــوادث و فوریت هــای پزشکی 
دانشگاه علوم پزشکی آذربایجان غربی گفت: امدادگران 
پیرانشهری جسد یک کودک را در تنور همسایه کشف 
کردند.باقر بهرامی روز سه شنبه در گفت و گو با ایرنا 
افزود: این کودک سه ساله از صبح دوشنبه در روستای 
آبخورده این شهرستان گم شده بود.وی اضافه کرد: پس 
از چند ساعت عملیات جست و جو توسط مردم و نیروهای 
امدادی، امدادگران اورژانس جسد سوخته این کودک را 
از داخل تنور همسایه بیرون کشیدند و به بیمارستان امام 
خمینی )ره( پیرانشهر منتقل کردند.رئیس مرکز مدیریت 
حــوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی 
آذربایجان غربی از علت فوت و پیدا شدن این کودک سه 

ساله در داخل تنور اظهار بی اطلاعی کرد.به گفته عوامل 
انتظامی،هیچ شائبه ای در خصوص کشته شدن این 

کودک وجود ندارد. 

»سوداگر مرگ« به ضرب گلوله پلیس کشته شد

ــار بــردن  ــلال احمر از بــه ک مــعــاون عملیات امـــداد و نجات ه
دوربین های ویــژه حرارتی بــرای یافتن مفقودان رود دز خبر 
داد. به گزارش ایسنا،  شاهین فتحی با اعلام این که عملیات 
جست وجوی مفقودان در رودخانه دز بی وقفه ادامه دارد، گفت: 
متاسفانه تا کنون موفق به یافتن 3 جوان مفقود نشده ایم.معاون 
عملیات امداد و نجات هلال احمر با اشاره به این که جست وجوها 
از عصر یکشنبه با استفاده از دوربین های حرارت سنج در حال 
انجام است، اظهار امیدواری کرد با این تجهیزات خاص بتوان 

مفقودان را یافت و در این زمینه بار دیگر بالگرد هلال احمر 
جست وجوها را در منطقه از سر گرفته است.بر اساس گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی هلال احمر، شش روز پیش، گردشگرانی 
در قالب تور رفتینگ راهی منطقه چال کندی در دزفول شدند تا 
در آب های خروشان رودخانه تفریح کنند اما به دلیل از بین رفتن 
تیوب دچار حادثه شدند و از میان اعضای این تیم 19نفره 2 نفر 
جان خود را از دست دادند و 14 نفر نجات پیدا کردند؛ اما هنوز از 

سرنوشت 3 نفر دیگر هیچ اطلاعی در دست نیست.

کشف جسد کودک پیرانشهری درتنور

انفجار شی صوتی در یکی از کوچه های فرعی 
زاهدان به جز یک نفر زخمی هیچ تلفات جانی و 
مالی نداشته است. به گزارش   باشگاه خبرنگاران 
امنیتی  معاون  میرشکاری  اصغر  جوان،علی 
انتظامی استاندار سیستان و بلوچستان دوشنبه 
شب  گفت:شی صوتی  در یکی از کوچه های 
فرعی خیابان امیرالمومنین )ع( زاهدان منفجر 
شد که هیچگونه تلفاتی نداشته است.وی افزود: 

در این اتفاق که تنها یک نفر زخمی شده است 
احتمال اختلاف شخصی متصور است.معاون 
امنیتی انتظامی استاندار سیستان و بلوچستان 
گفت: موضوع در دست بررسی است.فرمانده 
انتظامی استان در خصوص علت این حادثه گفت: 
انفجار ترکیبات شیمیایی دست ساز در خیابان 
امیرالمومنین )ع( زاهدان صدای وحشتناکی را 

به وجود آورد که امنیتی نبود.

انفجارصوتی در زاهدان  امنیتی نبود وهیچ تلفات جانی و مالی نداشت استفاده ازدوربین های ویژه برای یافتن مفقودشدگان رودخانه دز


